
 

Policijos pareigūnų veiksmų priimant sprendimus 
nušalinti nuo transporto priemonių vairavimo, 

priverstinai nuvežti transporto priemonę ir  

uždrausti toliau važiuoti tvarkos aprašo  

                  3 priedas  
 

(Priverstinio transporto priemonės nuvežimo akto forma) 

_____________________________________ 
(policijos įstaigos (padalinio) pavadinimas) 

                               

PRIVERSTINIO TRANSPORTO PRIEMONĖS NUVEŽIMO AKTAS  
______ m. ___________________ ______ d.  Nr. ___________ 

 
_________________________________ 

  (surašymo vieta) 

Aš,___________________________________________________________________________________ ,  
(policijos pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

vadovaudamasis Administracinių nusižengimų kodekso 603 str. ir Saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 

33 str. (kas nereikalinga, išbraukti), priėmiau sprendimą priverstinai nuvežti transporto priemonę 

____________________________________________________________________________________________________.  
                                                                              (gamybinė markė, modelis, valst. Nr.)                                                                                                                                                                                

Vairuotojas pažeidė Kelių eismo taisyklių ________ punkto (-ų) reikalavimus. Atsakomybė už tai numatyta 

Administracinių nusižengimų kodekso  ____ str. ___ d., ___ str. ___ d., ___ str. ___ d.  
Transporto priemonė priverstinai nuvežta iš  __________________________________________________.                                                                
                                                                                                                                                      (vieta, data, laikas)                                                                                                                          

 Transporto priemonė (laukelius pažymėti X):          fotografuota;         filmuota; 

                                           sugadinta (yra matomų sugadinimų);          nesugadinta (nėra matomų sugadinimų).
                                                                                                                                                                   
 Pastaba. Transporto priemonė, matoma įranga, gedimai (jeigu jų yra), transporto priemonėje esantys daiktai 

visais atvejais privalo būti fotografuojami arba fotografuojami ir filmuojami. 

___________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________. 

 

Apžiūrint transporto priemonę dalyvavo transporto priemonės savininkas (valdytojas): 

 ___________________________________________________________________________________________             
                                                                                           (vardas, pavardė, gimimo data)    

Sutinku, kad transporto priemonė būtų pastatyta _________________________________________________            

___________________                                                                                                     (adresas)    
                (parašas)         

Transporto priemonė vilkiku ____________________________  nuvežta (pastatyta) __________________ 
                                                                   (valst. Nr.) 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
       (adresas) 

____________________________________________________________________________________________________.  
                                     (įstaigos arba įmonės pavadinimas, vilkiko vairuotojo vardas, pavardė, parašas)    
 

Transporto priemonės savininkui (valdytojui) iki priverstinai nuvežtos transporto priemonės atsiėmimo 
pasiimti joje esančius daiktus, kurie nesudaro transporto priemonės komplektacijos (laukelius pažymėti X): 

     leidžiama;          neleidžiama.                                                      
______________________________                    _____________________      _____________________________ 
       (policijos pareigūno pareigos)                                                  (parašas)                                         (vardas, pavardė)                      

 
 Priverstinio transporto priemonės nuvežimo aktą gavau, prašau leidimą (jei vietoje neįteikiamas) atsiimti 

transporto priemonę pateikti el. paštu ________________________________________ . 

                                                        ______________________                   _________________________________ 
                                                      (savininko (valdytojo) parašas)                                                   (vardas, pavardė)  

Atsisakymo pasirašyti priežastis (pildoma, kai atsisako pasirašyti) ______________________________________  

          

 Asmuo, kuriam taikoma administracinių nusižengimų teisenos užtikrinimo prievartos priemonė –  priverstinis 

transporto priemonės nuvežimas, turi teisę ją apskųsti aukštesniajai institucijai (pareigūnui) ar apylinkės teismui.  

 

  

 

  


